NOS ENTREES

SALADE NICOISE
Thon, oeuf, haricots veris, fomates, poivrons, pommes de terre, anchois, olives

SALADE CESAR
Poulet pané, champignons, emmental, fomates, croitons, Parmesan

ASSIETTE DE POIVRONS GRILLES
Salade, Poivrons, Toasts de fapenade

SALADE CHEVRE CHAUD
Tomates, foasts de poin de campagne, lardons, olives

SALADE DE SAUMON GRAVLAX
Tomates, champignons, foasts grillés

JUILLET 2022

LA CARTE

11€

10€

10€

10€

12€

NOS SALADES REPAS

SALADE NICOISE
Thon, oeuf, haricots verts, tomates, poivrons, pommes de terre, anchois, olives

SALADE CESAR
Poulet pané, champignons, emmental, fomates, crolitons, Parmesan

SALADE CHEVRE CHAUD
Tomates, foasts de paoin de campagne, lardons, olives

SALADE DE SAUMON GRAVLAX
Tomates, champignons, toasts grilles

ASSIETTE DE POIVRONS GRILLES
Salade, Poivrons, Toasts de tapenade

16€

15 €

15 €

16€

15 €



NOS VIANDES NOS POISSONE

STEAK HACHE (180G) 14€ POISSON GRILLE SELON ARRIVAGE 20€
Dorade Royale ou Loup {300g a 350q)

STEAK HACHE A CHEVAL (180G) 15,50€
PAVE DE SAUMON ROTI A L'ANETH 18,50€
ENTRECOTE DE BOEUF GRILLEE (2006G) 19€
BAVETTE DE BOEUF GRILLEE (180G) 17€
AIGUILLETTES DE CANARD GRILLEES (1806G) 18¢€
ESCALOPE DE VEAU MILANAISE 17,50€
ESCALOPE DE VEAU A LA CREME (180G) 17€
ROTI DU JOUR VOIR ARDOISE DU JOUR
A
NOS PATES
TOMATES FRAICHES, BASILIC 14¢
BOLOGNAISE 15 €
ROQUEFORT 15 €
CEPES 16,50€



MEND ENFANT

MENU ENFANT
1 sirop au choix + Steak Haché frites OU Pates Bolognaise + Mousse au chocolat OU glace

NOS DESSERTS

ASSIETTE DE FROMAGE

PATISSERIE DU JOUR

MOUSSE AU CHOCOLAT

TIRAMISU

SALADE DE FRUITS FRAIS

FROMAGE BLANC AUX FRUITS ROUGES

CREME BROLEE

10€

8€

6€

5,50€

6,50€

.13

5,50€

o€




